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See the notice on TED website

301840-2024 - Risultati
Bulgaria – Servizi di progettazione architettonica – „Инвестиционно проектиране на 
озеленените и залесени площи и елементите на градското обзавеждане за нуждите на 
Община Русе“ за обект: „Залесяване на междублокови пространства („кални петна“) – три 
подобекта.
OJ S 98/2024 22/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: ОБЩИНА РУСЕ
E-mail: ts.maneva@ruse-bg.eu
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: „Инвестиционно проектиране на озеленените и залесени площи и елементите на 
градското обзавеждане за нуждите на Община Русе“ за обект: „Залесяване на 
междублокови пространства („кални петна“) – три подобекта.
Descrizione: Проектът се предвижда да бъде финансиран по процедура Програма 
„Околна среда“ 2021-2027 г., приоритет 5 „Въздух“, проект „Зелени мерки в градска 
среда!“. Целта на програмата е подобряване на качеството на въздуха чрез намаляване 
количеството ФПЧ, като един от вариантите е предприемане на мерки за опазване и 
увеличаване на качеството на съществуващите зелени площи чрез залесителни и други 
мероприятия в специфични градски пространства като същ. паркове, междублокови 
пространства, улици и други. Избраните подобекти са междублокови пространства в 
урбанизирана среда със слабо или липсващо съществуващо озеленяване, оголени 
тревни площи и в близост до главни улици. Местата за преминаване на пешеходци са 
тип „пътеки“ без настилка, което води до увеличаване на запрашаването през летните 
месеци. Липсват бордюри които да спират разнасянето на пръстта при силни валежи. С 
изготвяне на проектна разработка за тях, се цели намаляване на фините прахови 
частици емитирани от преминаващите превозни средства, разпрашаването от оголeните 
тревни площи и осигуряване на растителна бариера за други въздушни замърсители. 
Трите подобекта се намират на територията на гр. Русе и са разположени в гъсто 
населени квартали с преобладаващо високо застрояване и налични производства.
Identificativo della procedura: f1112fa3-e0e9-4073-a570-345fa3e837b0
Identificativo interno: 361633
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71220000 Servizi di progettazione architettonica

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 250,00 BGN

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/301840-2024
mailto:ts.maneva@ruse-bg.eu
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2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: „Инвестиционно проектиране на озеленените и залесени площи и елементите на 
градското обзавеждане за нуждите на Община Русе“ за обект: „Залесяване на 
междублокови пространства („кални петна“) – три подобекта.
Descrizione: Проектът се предвижда да бъде финансиран по процедура Програма 
„Околна среда“ 2021-2027 г., приоритет 5 „Въздух“, проект „Зелени мерки в градска 
среда!“. Целта на програмата е подобряване на качеството на въздуха чрез намаляване 
количеството ФПЧ, като един от вариантите е предприемане на мерки за опазване и 
увеличаване на качеството на съществуващите зелени площи чрез залесителни и други 
мероприятия в специфични градски пространства като същ. паркове, междублокови 
пространства, улици и други. Избраните подобекти са междублокови пространства в 
урбанизирана среда със слабо или липсващо съществуващо озеленяване, оголени 
тревни площи и в близост до главни улици. Местата за преминаване на пешеходци са 
тип „пътеки“ без настилка, което води до увеличаване на запрашаването през летните 
месеци. Липсват бордюри които да спират разнасянето на пръстта при силни валежи. С 
изготвяне на проектна разработка за тях, се цели намаляване на фините прахови 
частици емитирани от преминаващите превозни средства, разпрашаването от оголeните 
тревни площи и осигуряване на растителна бариера за други въздушни замърсители. 
Трите подобекта се намират на територията на гр. Русе и са разположени в гъсто 
населени квартали с преобладаващо високо застрояване и налични производства.
Identificativo interno: 361633

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71220000 Servizi di progettazione architettonica

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 08/05/2024
Durata: 60 Giorni

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 30 250,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
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Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: най-ниска цена
Descrizione: най-ниска цена

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Accordo quadro, con riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 26 700,00 BGN
Valore massimo dell'accordo quadro in questo avviso o bando: 26 700,00 BGN

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 30 250,00 BGN
Valore di riestimo dell'accordo quadro: 30 250,00 BGN

6.1.2.  Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ДММ - ДИЗАЙН ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OF1648633: "ДММ - ДИЗАЙН ЕООД"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 26 700,00 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 143076
Titolo: „Инвестиционно проектиране на озеленените и залесени площи и елементите на 
градското обзавеждане за нуждите на Община Русе“ за обект: „Залесяване на 
междублокови пространства („кални петна“) – три по
Data di conclusione dell'appalto: 08/05/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/361633

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 26 700,00 BGN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 26 700,00 BGN

https://app.eop.bg/today/361633
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8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: ОБЩИНА РУСЕ
Numero di registrazione: 000530632
Indirizzo postale: пл. СВОБОДА №.6
Località: гр.Русе
Codice postale: 7000
Suddivisione del paese (NUTS): Русе (BG323)
Paese: Bulgaria
Referente: Цветана Емануилова Манева
E-mail: ts.maneva@ruse-bg.eu
Telefono: +359 82881710
Indirizzo internet: https://obshtinaruse.bg/
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/1111
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

8.1.  ORG-0003
Nome ufficiale: ДММ - ДИЗАЙН ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 200232698
Indirizzo postale: ул. ГЕНЕРАЛ СТОЛЕТОВ № 4
Località: гр. Плевен
Codice postale: 5800
Suddivisione del paese (NUTS): Плевен (BG314)
Paese: Bulgaria
Referente: Denitsa Marincheva Topchieva-Deneva
E-mail: denism@abv.bg
Telefono: 0899944041
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

mailto:ts.maneva@ruse-bg.eu
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Identificativo/versione dell'avviso: 1dc61f94-0a8b-4fe8-99d6-3f90c91afd70  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 21/05/2024 13:33:04 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa 
orientale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 301840-2024
Numero dell'edizione della GU S: 98/2024
Data di pubblicazione: 22/05/2024
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